1

2013年 6月 4日

各 位

株式会社ベルシステム 24

代表執行役社長 CEO 小松 健次

取締役および執行役人事に関するお知らせ

株式会社ベルシステム 24（代表執行役社長 CEO：小松 健次、本社：東京都渋谷区）は、2013

年 5月 30日開催の定時株主総会および取締役会において、下記の通り取締役および執行役人事を

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

■取締役人事（5月 30日付）

新任取締役 デイビッド・ガーナー

退任取締役 矢原 史朗

■執行役人事（5月 30日付）

新任執行役 執行役会長 デイビッド・ガーナー

退任執行役 専務執行役 CIO カマレッシュ・ドウィベディ

  常務執行役 佐藤 公明 （当社 理事に就任）

※佐藤 公明は当社子会社㈱ベル・メディカルソリューションズの代表取締役社長として、

引き続き同社の経営に注力いたします。

※新任取締役・執行役の略歴

執行役会長 デイビッド・ガーナー 昭和 33年 2月 14日生

昭和 58年  Sykes Enterprises  Executive Vice President

平成 10年  SHPS Incorporated  President/CEO

平成 15年  Sitel  CEO/President

平成 22年  Sitel   Chairman of the Board （現任）

News Release

2

※ご参考：新役員体制

＜ 取締役 ＞

取締役 アンドリュー・ボルソン ※

取締役 杉本 勇次

取締役 デイビッド・グロスロー ※

取締役 小松 健次

取締役 デイビッド・ガーナー

※ は社外取締役

＜ 執行役 ＞

代表執行役社長 CEO 小松 健次

執行役会長 デイビッド・ガーナー

専務執行役 浜口 聡子

専務執行役 戸田 奨

専務執行役 出口 恭子

常務執行役 田中 義男

常務執行役 原 知己

常務執行役 廣瀬 聡

常務執行役 岩下 順二郎

常務執行役 金澤 明彦

執行役 大矢 賢一

執行役 呉 岳彦

執行役 建石 成一

執行役 井上 日登志

執行役 外村 学

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベルシステム２４ マーケティング企画部

TEL： 03-6893-9560（直通）／E-mail： pr@bell24.co.jp